



Valtion erityisavustus maahanmuuttotaustaisten perusopetuksen oppilaiden opetuskielen taidon ja perustaitojen vahvistamiseksi sekä siirtymien tukemiseksi
Asianumero: 24/1254/2022
Hakuaika 29.3.2022 klo 12.00 — 3.5.2022 klo 16.15

HAKIJAN TIEDOT

Hakija	Hakijan virallinen sähköpostiosoite
Kajaanin kaupunki	kajaani@kajaani.fi
Y-tunnus	
0214958-9	
Yhteyshenkilö	Yhteyshenkilön sähköposti
Päivi Rissanen	paivi.rissanen@kajaani.fi
Yhteyshenkilön puhelinnumero	Postiosoite
044 710 0611	Pohjolankatu 13
Postinumero	Postitoimipaikka
87100	Kajaani
Omistajatyyppe	
Kunta/kuntayhtymä, kunnan omistamat yhtiöt, kirkko	
Maakunta	
Kainuu	
¹ Allekirjoitusoikeuden omaava henkilö	Sähköposti
Tuija Aarnio	tuija.aarnio@kajaani.fi
² Allekirjoitusoikeuden omaava henkilö	Sähköposti
Lucina Hänninen	lucina.hanninen@kajaani.fi
Tilinumero IBAN-muodossa	Pankin BIC/SWIFT-koodi
FI37 5760 0310 0006 08	OKOYFIHH

HANKKEEN TIEDOT

Hankkeen nimi
Kajaanin KieKu-opettajat ja -ohjaajat

Asiointikieli
Suomi

Onko kyseessä yhteishanke?
Ei

Muut yhteistyökumppanit ja heidän roolinsa hankkeessa

HANKESUUNNITELMA

Valintaperusteet ▲

- Hankkeen tavoitteet ja toiminta
- Hankkeen avulla tavoiteltavat konkreettiset tulokset
- Hankkeen kustannusarvion realistisuus
- Hankkeen tulosten ja tuotosten levittäminen
- Hankkeen etenemisen seuranta

Painopistealueet

Oppilaiden oppimisen haasteiden, erityisesti kielellisten, neuropsykologisten, traumanperäisten ja koulunkäyntiin liittyvien haasteiden tunnistaminen ja ennaltaehkäisy varhaisessa vaiheessa, Yhteisopettajuuden ja kielellisen tuen kehittäminen eri oppiaineiden opiskelun tukemiseksi ja luku- ja tekstitaitojen vahvistamiseksi, Joustavan ja tuetun siirtymän edistäminen valmistavasta opetuksesta perusopetukseen sekä perusopetuksesta aikuisten perusopetukseen, nivelvaiheen koulutukseen ja toiselle asteelle, Kodin ja koulun yhteistyö, läksyjen teon tuki sekä oppilaiden oma- ja monikielisen tuen vahvistaminen eri oppiaineiden opetuksessa

Hankkeen tavoitteet, toiminta ja tulokset

Tavoitteet

Tavoitteena on:

- * lisätä kasvatusyhteisön kielitietoisuutta
- * vahvistaa monikielisten oppilaiden yhdenvertaisuutta
- * lisätä monikielisten perheiden osallisuutta kouluarjessa
- * edistää joustavaa ja tuettua siirtymää valmistavasta opetuksesta perusopetuksen yläluokille
- * vahvistaa kielellisen tuen kehittämistä ja luku- ja tekstitaitojen vahvistamista yhteisopettajuuden keinoin
- * tarjota opettajille koulutusta ja tukea kielitietoiseen opetukseen
- * luoda polku ja malli eri kieli- ja kulttuuritaustaisten oppilaiden oppimisen haasteiden tunnistamiseksi ja ohjaamiseksi oikea-aikaisen ja oikean tyyppisen tuen piiriin
- * tavoitteena on luoda moniammatillinen yhteistyöverkosto ja toimintamalli sen työskentelyyn
- * tavoitteena on avustuksella luotujen mallien vakinaistaminen käytännön työtavoiksi.
- * tukea eri ammattiryhmien mahdollisuuksia toimia oikea-aikaisesti ja laadukkaasti monikielisten yläkouluikäisten oppilaiden oppimisen ja kulttuuriin sopeutumisen ohjaajina ja opettajina

Suunniteltu painopisteiden mukainen toiminta sekä tavoiteltavat tulokset ja tuotokset

Kaupungin yläkoulujen eri kieli- ja kulttuuritaustaisten oppilaiden opetuksen suunnittelun ja toteuttamisen tueksi palkataan KieKu-opettajatyöpari, jonka tehtävänä on luoda hyvät yhteydet koulujen valmistavien luokkien, tukiluokkien, oppilashuoltohenkilöstön ja perusopetuksen yleisopetuksen opettajien kanssa. Tehtävänä on kartoittaa eri yksiköiden haasteet ja luoda yhtenäinen näkemys sekä rakentaa toimiva yhteistyön malli oppilaan polun sujuvan toteutumisen tueksi. Yhteistyön pohjalta kartoitetaan ja tarjotaan tarpeenmukaista koulutusta ja materiaalia eri tiedonalojen kielen ja käsitteistön opetuksen tueksi. Työpari myös kehittää ko. perheiden kanssa tehtävän yhteistyön tapoja.

Rahoituksen avulla järjestetään yläkoulujen läksyklubitoimintaa. Ohjaajat tukevat ko. oppilaita heidän kotitehtävissään sekä voivat ohjata oppilaita koulujen jälkeen järjestettävien harrastuksien pariin.

Tuloksena syntyy toimintamalli, joka vahvistaa monikielisten yläkoululaisten oppimista ja osallisuutta.

Toimenpiteet tulosten ja tuotosten levittämiseksi

Toiminnasta tiedotetaan kaupungin kotisivuilla. Päätösraportti toiminnasta ja sen tuloksista julkaistaan kaupungin kotisivulla. Maakuntatasolla tuloksia ja toimintamalleja esitellään opetushenkilöstölle järjestettävässä yhteisessä veso-koulutustapahtumassa.

Miten hankkeen etenemistä seurataan?

Hankkeen toteutuksen etenemistä seuraa Kajaanin perusopetuksen johtoryhmä säännöllisesti. Hankkeen hallinnointia seuraa Kajaanin kaupungin kaikkien toimialojen yhteinen hanketukiryhmä kuukausittain.

Hanke päihinänkuoressa

Hankkeen avulla tunnistetaan aidot haasteet Kajaanin kaupungin yläkouluikäisten eri kieli- ja kulttuuritaustaisten oppilaiden oppimisessa ja koulukulttuuriin integroitumisessa. Opettajatyöpari yhdistää eri toimijatahot, suunnittelee ja toteuttaa yhdessä heidän kanssaan kestäviä ratkaisuja laadukkaasti ja yhdenvertaisen koulupolun toteuttamiseksi. Työparin resurssin avulla oppilas saa kohdennettua tukea oikea-aikaisesti, ja laajemmassa mittakaavassa meidän on mahdollista saada hyvä kuva ko. oppilaiden tarpeista sekä kehittyvä toimintamalli heidän tukemisekseen. Samalla kehitetään myös ko. perheiden kanssa tehtävän yhteistyön

tapoja. Osaavien ohjaajien avulla oppilaat saavat tukea kotitehtäviensä kanssa sekä heidän on parempi mahdollisuus päästä tarjolla olevan harrastustoiminnan piiriin.

TALOUSARVIO

Onko kustannukset ilmoitettu arvonlisäverollisina?

Ei

TALOUSARVIO

Menot	Selite, lyhyt kuvaus	Yhteensä €
Henkilöstömenot	KieKu-työparin, läskyklubien ohjaajien palkat sivukuluineen, aineenopettajien koulutusten ja kehittämistyön aikaiset sijaiskulut	204500 €
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		0 €
Laitehankinnat	KieKu-työparin puhelimet	600 €
Palvelut	Tarvittavat käännös- ja tulkkauskulut, koulutuspalvelu, puhelinkulut	2600 €
Vuokrat	KieKu-työparin leasing-laitteet ja ohjelmistot	800 €
Matkamenot	KieKu-työparin liikkuminen eri koulujen välillä	2900 €
Muut menot		0 €
Menot yhteensä		211400 €

TULOT

Hankkeesta saadut tulot	0 €
	0 €

HANKKEEN MUU RAHOITUS

EU-rahoitus	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €
Muu rahoitus yhteensä	0 €

Rahoitettavaa jää yhteensä 211400 €

Omarahoitusprosentti oltava vähintään 10 % (21140 €)

Omarahoitus	21140 €	Omarahoitus-%	10 %
OPH:n myöntämä avustus	190260 €	OPH:n rahoitus-%	90 %